PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª Nº 03/2023/CEJUSC-JT/2ºGRAU

O COORDENADOR DO CENTRO JUDICIÁRIO DE
MÉTODOS CONSENSUAIS DE SOLUÇÃO DE DISPUTAS – CEJUSC-JT JUNTO
AO 2º GRAU DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA
REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais; e,

Considerando afastamento do Exmo. Sr.

Flávio Luiz da Costa, Juiz do Trabalho Substituto deste

Regional, dos dias 07 a 11.03.2023, para participação da 72ª

Reunião de Trabalho do Conselho Nacional das Escolas da

Magistratura do Trabalho – Conematra, conforme PROAD n.

7349/2022; e,

Considerando afastamento do Exmo. Sr.

Flávio Luiz da Costa, Juiz do Trabalho Substituto deste

Regional, dos dias 13 a 17.03.2023, para participação da 2ª

Reunião do Sistema Integrado de Formação de Magistrados do

Trabalho – Biênio 2022-2024 e do Seminário Internacional

(Re)Pensando Gênero a partir das Convenções da OIT e

Decisões da Corte Interamericana de Direitos Humanos,

conforme PROAD n. 632/2023,

R E S O L V E

DESIGNAR a Exma. Sra. ALDA DE BARROS
ARAÚJO, Juíza Titular da 9ª Vara do Trabalho de Maceió/AL,
para funcionar nos processos da Coordenadoria do Centro

Judiciário de Métodos Consensuais de Solução de Disputas -

CEJUSC-JT/2º Grau, no períodos de 07 a 11.03.2023 e de 13 a

17.03.2023, em face aos afastamentos do Juiz designado para

funcionar na pasta.

Dê-se ciência, cumpra-se e

Publique-se em B.I.

Maceió, 27 de fevereiro de 2023.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador Coordenador do CEJUSC-JT 2º Grau

	Ir para página 1

		2023-02-27T15:52:36-0300
	JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR